

Presidencia PR/002/2020 Enero 13, 2020

Gabriela Sánchez Amador Presidenta del Sistema Municipal DIF Tampamolón Corona PRESENTE

Reciba un cordial saludo y mis mejores deseos para este año que inicia.

Con el propósito de reforzar el trabajo coordinado entre DIF Estatal y los Sistemas Municipales DIF, le extiendo una atenta invitación a Usted y al personal que considere conveniente, a la primera reunión de trabajo que tendrá lugar el 24 de enero a las 11:30 horas en el Teatro Carlos Amador, ubicado en el interior del Parque Tangamanga I, con la siguiente orden del día:

- 1) Importancia de la implementación de Campaña enfocado a tres temas en especifico:
 - Campaña "Yo como Sano Variado Y suficiente"
 - Campaña "Ante todo Persona"
 - Campaña de Prevención del Abuso Sexual "No te Calles, yo te Creo"
- Conferencia sobre "Abuso Sexual Infantil"
- 3) Recorrido por el Centro Capacitación y Autoproducción de Alimentos, (CECAPA). ubicado en el interior del Parque Tangamanga para condcer Programa que pueden trabajar en conjunto.

Agradezco de antemano el interés prestado a esta invitación y le reitero mi disposición de seguir trabajando en beneficio de las familias potosinas.

ATENTAMENTE

LIC. LORENA VALLE RODRÍGUEZ PRESIDENTA DE LA JUNTA DIRECTIVA DE DIF ESTATAL

"2020, año de la cultura para la erradicación del trabajo infantir"



DEPENDENCIA: SISTEMA MUNICIPAL DIF 2018-2021

SECCION: COORDINACION ADM.

OFICIO: 443/2020 EXPEDIENTE: ENERO

ASUNTO: COMISION

Tampamolón Corona, San Luis Potosí, a 23 de Enero de 2020.

C. GABRIELA SANCHEZ AMADOR, PRESIDENTA DEL SMDIF, TAMPAMOLON CORONA S.L.P.

PRESENTE:

La presente es con la finalidad de hacer de su conocimiento que el día 24 de Enero del año el curso, deberá asistir a la primera reunión de trabajo con el propósito de reforzar el trabajo coordinado por DIF estatal y los Sistema Municipal DIF, teniendo lugar a las 11:30 horas, en el Teatro Carlos Amador ubicado en el Interior del Parque Tangamanga 1 en S.L.P.

Sin más por el momento y en espera que dicha comisión sea atendida favorablemente, quedo de usted.

ATENTAMENTE

C. GABRIELA HERVERT SANCHEZ

2020 ano de la cultura para la erradicación del trabajo infantil"

Calle Dr. Nicasio Sánchez s/n Esquina con Porfirio Díaz. Tel: 489 37 8 8356



DEPENDENCIA: SISTEMA MUNICIPAL DIF 2018-2021 SECCION: COORDINACION ADM

OFICIO: 442/2020

EXPEDIENTE: ENERO

ASUNTO: COMISION

Tampamolón Corona, San Luis Potosí, 23 de Enero de 2020.

C. AMADO SANCHEZ MARTINEZ, CHOFER DE SMDIF, PRESENTE:

La presente es con la finalidad de hacer de su conocimiento que el día 24 de Enero del año el curso, deberá trasladar a la C. Gabriela Sánchez Amador Presidenta Municipal del SMDIF y al Mtro. Erick Nicolás Hernández Coordinador Operativo del SMDIF a la primera reunión de trabajo con el propósito de reforzar el trabajo coordinado por DIF estatal y los Sistema Municipal DIF, teniendo lugar a las 11:30 horas, en el Teatro Carlos Amador ubicado en el Interior del Parque Tangamanga 1 en S.L.P.

Sin más por el momento y en espera que dicha comisión sea atendida favorablemente, quedo de usted.



ATENTAMENTE

MUNICAL GABRIELA SANCHEZ AMADOR
TAMPAMOLON CORONAL PRESIDENTA DEL SMDIF

2020 "año de la cultura para la erradicación del trabajo infantil"



DEPENDENCIA: SISTEMA MUNICIPAL DIF 2018-2021

SECCION: COORDINACION ADM.

OFICIO: 443 /2020 EXPEDIENTE: ENERO

ASUNTO: COMISION

Tampamolón Corona, San Luis Potosí, a 23 de Enero de 2020.

MTRO. ERICK NICOLÁS HERNÁNDEZ, COORDINADOR OPERATIVO,

PRESENTE:

La presente es con la finalidad de hacer de su conocimiento que el día 24 de Enero del año el curso, deberá asistir a la primera reunión de trabajo con el propósito de reforzar el trabajo coordinado por DIF estatal y los Sistema Municipal DIF, teniendo lugar a las 11:30 horas, en el Teatro Carlos Amador ubicado en el Interior del Parque Tangamanga 1 en S.L.P.

Sin más por el momento y en espera que dicha comisión sea atendida favorablemente, quedo de usted.

ATENTAMENTE

C. GABRIELA SANCHEZ AMADOR
PRESIDENTA DEL SMDIF

2020 "año de la cultura para la erradicación del trabajo infantil"



DEPENDENCIA:

SISTEMA MUNICIPAL DIF

2018-2021

SECCION:

DIF

EXPEDIENTE:

ENERO

ASUNTO:

INFORME

Tampamolón Corona, San Luis Potosí a 27 de Enero de 2020.

C. GABRIELA SÁNCHEZ AMADOR, PRESIDENTA DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF, DE TAMPAMOLON CORONA S.L.P.

INFORME DE ACTIVIDAD DE COMISIÓN

La presente es con la finalidad de hacer de su conocimiento que el día 24 de Enero del año el curso, traslade a la C. Gabriela Sánchez Amador Presidenta Municipal del SMDIF y al Mtro. Erick Nicolás Hernández Coordinador Operativo del SMDIF a la primera reunión de trabajo con el propósito de reforzar el trabajo coordinado por DIF estatal y los Sistema Municipal DIF, teniendo lugar a las 11:30 horas, en el Teatro Carlos Amador ubicado en el Interior del Parque Tangamanga 1 en S.L.P.

ATENTAMENTE

C. AMADO SÁNCHEZ MARTINEZ CHOFER DEL SMDIF